
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

КРЫМСКИЙ РАЙОН 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

ПРИКАЗ 
 

от   31.10.2017  №       933 -од 

город Крымск 

 

О работе комиссии по обследованию и категорированию образовательных 

организаций муниципального образования Крымский район  

на предмет антитеррористической защищенности  

 

На основании постановления Правительства Российской Федерации от 7 

октября 2017 года № 1235 «Об утверждении требований к 

антитеррористической защищенности объектов (территорий) Министерства 

образования и науки Российской Федерации и объектов (территорий), 

относящихся к сфере деятельности Министерства образования и науки 

Российской Федерации, и формы паспорта безопасности этих объектов 

(территорий)», в соответствии с письмом министерства образования, науки и 

молодежной политики Краснодарского края от 25 октября 2017 года № 47-

21481/17-11 «О предоставлении информации» утверждены требования к 

антитеррористической защищенности объектов образования и науки и форма 

паспорта безопасности таких объектов. 

 На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю: 

1. Создать комиссию для обследования и категорирования на предмет 

антитеррористической защищенности образовательных организаций в 

следующем составе: 

Богомолова Марина 

Викторовна                          

-начальник управления образования 

администрации муниципального образования 

Крымский район, председатель комиссии; 

Меланиди Екатерина 

Александровна 

- ведущий специалист управления образования 

администрации муниципального образования 

Крымский район, секретарь комиссии. 

                                       Члены  комиссии: 

Боровик Алексей  

Андреевич 

- заместитель начальника отдела надзорной 

деятельности Крымского района  (по 

согласованию); 

Датлыев Ибрагим  

Умерович 

- начальник ПЦО ОВО по Крымскому району 

филиала ФГКУ УВО ВНГ России по 

Краснодарскому краю (по согласованию). 



2. Членам комиссии провести в период с 1 по 15 ноября 2017 года 

обследование и категорирование образовательных организаций 

муниципального образования Крымский район на предмет 

антитеррористической защищенности, обеспечить своевременное составление 

актов обследования и категорирования. 

3. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя 

начальника управления образования В.В. Колтаевскую. 

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.  

 

 

 

Начальник управления                                                                     М.В. Богомолова 

 

 

 

 

                 

 

 


